
Výpis ze zápisu č.6/2019
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 6.11.2019 na Sychrově 

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,PhDr Miloš Kadlec J. Kvapilová,J.Nejedlo  
OMLUVEN: O.Hejlová
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 6 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.
JEDNÁNÍ: začátek v 18.00 hodin
I. Seznámení s programem , doplnění 1 bodu Směrnice k závodnímu stravování 
Provedením zápisu je pověřen  PhDr.Miloš Kadlec, ověřením zápisu J.Albrecht,M.Bílek
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
•   29/2019 splněno,složení školní rady,zasláno ZŠ
•   30/2019 splněno,pachtovní smlouva uzavřena ,
•   31/2019 splněno,dotace Mikroregionu Jizera zaslána /nákup techniky/
•   32/2019 splněno,založeno,vyvěšeno – rozpočtové opatření

III.  USNESENÍ č. 33/2019
ZO Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.4.2019,které spočívá v použití prostředků z let 
minulých ve výši 1 160 800 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IV.  USNESENÍ č. 34/2019
ZO Sychrov schvaluje OZV č.2.2019 o místním poplatku z pobytu ,která je účinná od 1.01.2020 a 
zrušuje OZV č.1.2019 za lázeňský,nebo rekreační pobyt.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

V.  USNESENÍ č. 35/2019
ZO Sychrov schvaluje OZV č.3.2019 o místním poplatku ze psů,která je účinná od 1.01.2020 a 
zrušuje OZV č.1.2010 o místním poplatku ze psů.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI. Zo obce Sychrov bere na vědomí Výroční zprávu ZŠ Radostín za rok 2018-2019

VII.  USNESENÍ č. 36/2019
ZO Sychrov schvaluje Směrnici č.1.2019 k závodním stravování .Výše stravenky činí 90 
Kč.Účinnost od 1.01.2020 .Zrušuje se směrnice č.1.2017 k závodnímu stravování.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XIII. Diskuze
M.Bílek  – most u školy a jeho nosnost ve vztahu k zimní údržbě a dopravní obslužnosti

– zimní údržba ,vyšší náklady v souvislosti s charakterem zim,se stavem 
místních komunikací ,náklady budou nově propočítány

Schůze byla ukončena v 19.10 hodin.

Za Obec Sychrov dne 7.11.2019
  ............................................                                                                                                                   
      Jaroslava Kvapilová
 
V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

